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      VIII. Futapest-Törökbálint Crossfutás 
                     2008. július 20.     
 
                    Végeredmény  5 KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     SOLYMOSI DÁNIEL                   1995      425       28:06        
    2.     KORPONAY GYÖRGY                   1995      426       28:41        
    3.     KORPONAY MIHÁLY                   1999      427       28:47        
    4.     Kiss Gergely                      2001      220       29:06        
    5.     Hoffer Máté                       2000      424       42:00        
    6.     Földvári Cintia                  1996      218       51:46        
    7.     Király Kinga                      1996      219       51:53        
 
Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Kovács András                     1988    1065       20:31        
    2.     SZABÓ TIMEA                       1991     1155       21:49        
    3.     Fehértói Zoltánné                 1969     1059       23:41        
    4.     MÉSZÁROS MIKLÓS                   1969     1054       23:43        
    5.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                   1965     1153       24:03        
    6.     Czakó László                      1954     1162       24:53        
    7.     BÁNKI ALBERT                      1970     1161       24:54        
    8.     BAKONYI ALADÁR                    1962     1156       25:13        
    9.     MÁRCZÉ FERENC                     1951     1152       25:30        
   10.     Schmidt József                    1966     1067       27:21        
   11.     Kiss Károly                       1961     1066       29:07        
   12.     TÓTH TIMEA                        1972     1159       29:08        
   13.     NEMCSICS ANNA                     1989     1151       30:00        
   14.     Csuka Ákos                        1963     1160       31:28        
   15.     Kiresné Vincze Ilona              1962     1056       32:03        
   16.     Kires György                      1959     1055       32:05        
   17.     Páli Timea                       1974     1057       34:34        
   18.     Szinger Csilla                    1971     1058       34:35        
   19.     MÁRTON SÁNDOR                     1958     1158       34:43        
   20.     RAGÁNY JÓZSEF                     1938     1150       36:10        
   21.     SOÓS JENÖ                         1941     1157       42:06  
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               Nyári Cross - 5      
                     2008. 3. forduló 
 
             FUTAPEST CROSSFUTÁS 
               Törökbálint,  2008. július 20.     
       
          A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SOLYMOSI DÁNIEL                1995       425      28:06    1      
   2.     KORPONAY GYÖRGY                1995       426      28:41    2       
   3.     KORPONAY MIHÁLY                1999       427      28:47    3       
   4.     Kiss Gergely                   2001       220      29:06    4       
   5.     Hoffer Máté                    2000       424      42:00    5       
 
felnött férfi         
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kovács András                  1988      1065      20:31    1       
   2.     MÉSZÁROS MIKLÓS                1969      1054      23:43    2       
   3.     BÁNKI ALBERT                   1970      1161      24:54    3       
 
senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                1965      1153      24:03    1       
   2.     Czakó László                   1954      1162      24:53    2       
   3.     BAKONYI ALADÁR                 1962      1156      25:13    3       
   4.     MÁRCZÉ FERENC                  1951      1152      25:30    4       
   5.     Schmidt József                 1966      1067      27:21    5       
   6.     Kiss Károly                    1961      1066      29:07    6       
   7.     Csuka Ákos                     1963      1160      31:28    7       
   8.     Kires György                   1959      1055      32:05    8       
   9.     MÁRTON SÁNDOR                  1958      1158      34:43    9       
  10.     RAGÁNY JÓZSEF                 1938      1150      36:10   10       
  11.     SOÓS JENÖ                      1941      1157      42:06   11       
 
lány                  
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Földvári Cintia                1996       218      51:46    1       
   2.     Király Kinga                   1996       219      51:53    2       
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ifjúsági nö           
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SZABÓ TIMEA                    1991      1155      21:49    1       
   2.     NEMCSICS ANNA                  1989      1151      30:00    2       
 
felnött nö            
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Páli Timea                     1974      1057      34:34    1       
 
senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Fehértói Zoltánné              1969      1059      23:41    1       
   2.     TÓTH TIMEA                     1972      1159      29:08    2       
   3.     Kiresné Vincze Ilona           1962      1056      32:03    3       
   4.     Szinger Csilla                 1971      1058      34:35    4       
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      VIII. Futapest-Törökbálint Crossfutás 
                     2008. július 20.     
 
                    Végeredmény  10 KM 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     CSERE GÁSPÁR                      1991      635       37:48        
    2.     Tegegen Behailu                   1986      716       38:25        
    3.     Ferge László                      1966      713       43:49        
    4.     Major Csaba                       1973      625       44:36        
    5.     Garai Valéria                     1965      714       47:30        
    6.     KORPONAY CSABA                    1964      637       49:12        
    7.     Szabó Zoltán                      1967      719       50:21        
    8.     JANKÓ TAMÁS                       1958      642       50:35        
    9.     Bakó Mónika                       1966      718       51:14        
   10.     DRUSKÓ ZSÓFIA                     1966      644       53:04        
   11.     Szauter Mónika                    1973      720       54:12        
   12.     BICSKEI ATTILA                    1960      636       55:51        
   13.     Poszt József                      1963      717       56:46        
   14.     KEMÉNY JUDIT                     1963      640       57:07        
   15.     TUGYI MÁRTA                       1962      638       58:30        
   16.     FÖLDVÁRI CSABA                    1960      639       58:31        
   17.     PANYICZKI GYULA                   1949      649       58:54        
   18.     SOMLAI GYÖRGY                     1957      634       59:08        
   19.     Óvári Attila                      1957      715       59:39        
   20.     NEMCSICS ÁKOS                     1958      633     1:00:18        
   21.     PALOTAI GÁBOR                     1953      632     1:00:21        
   22.     CSUKÁNÉ TARNÓI KATALIN            1962      645     1:00:34        
   23.     Vágási Zoltán                     1973      627     1:02:15       
   24.     HARGITAI ERNÖ                     1952      641     1:02:21        
   25.     JUHÁSZNÉ BOGYÓ ÉVA                1960      624     1:04:06        
   26.     RICHTER FERENC                    1938      629     1:05:27        
   27.     Riegel Istvánné                   1966      628     1:06:12        
   28.     PEREPATICS MÁRIA                  1950      631     1:07:32        
   29.     TABAJDI JÓZSEF                    1941      630     1:09:27        
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               Nyári Cross - 5      
                     2008. 3. forduló 
 
             FUTAPEST CROSSFUTÁS 
               Törökbálint,  2008. július 20.     
       
          A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Hosszútáv 
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     CSERE GÁSPÁR                   1991       635      37:48    1       
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Tegegen Behailu                1986       716      38:25    1       
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Major Csaba                    1973       625      44:36    1       
   2.     Vágási Zoltán                  1973       627    1:02:15    2       
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Ferge László                   1966       713      43:49    1       
   2.     KORPONAY CSABA                 1964       637      49:12    2       
   3.     Szabó Zoltán                   1967       719      50:21    3       
   4.     JANKÓ TAMÁS                    1958       642      50:35    4       
   5.     BICSKEI ATTILA                 1960       636      55:51    5       
   6.     Poszt József                   1963       717      56:46    6       
   7.     FÖLDVÁRI CSABA                 1960       639      58:31    7       
   8.     NEMCSICS ÁKOS                  1958       633    1:00:18    8       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     PANYICZKI GYULA                1949       649      58:54    1       
   2.     SOMLAI GYÖRGY                  1957       634      59:08    2       
   3.     Óvári Attila                   1957       715      59:39    3       
   4.     PALOTAI GÁBOR                  1953       632    1:00:21    4       
   5.     HARGITAI ERNÖ                 1952       641    1:02:21    5       
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férfi 60 év felett    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     RICHTER FERENC                 1938       629    1:05:27    1       
   2.     TABAJDI JÓZSEF                 1941       630    1:09:27    2       
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szauter Mónika                 1973       720      54:12    1       
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Garai Valéria                  1965       714      47:30    1       
   2.     Bakó Mónika                    1966       718      51:14    2       
   3.     DRUSKÓ ZSÓFIA                  1966       644      53:04    3       
   4.     KEMÉNY JUDIT                   1963       640      57:07    4       
   5.     TUGYI MÁRTA                    1962       638      58:30    5       
   6.     CSUKÁNÉ TARNÓI KATALIN         1962       645    1:00:34    6       
   7.     JUHÁSZNÉ BOGYÓ ÉVA             1960       624    1:04:06    7       
   8.     Riegel Istvánné                1966       628    1:06:12    8       
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     PEREPATICS MÁRIA               1950       631    1:07:32    1       



                  - 7 - 

 
 
 
 
                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         28             29      
 
          Férfi indulók száma:                   19             19       
 
          Nöi indulók száma:                      9             10      
 
          Indulók száma (klubtag):               14             18     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):         11             12     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):            3              6     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 
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               Nyári Cross - 5 
 
              FUTAPEST CROSS - 5 
 
          A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                   két versenyen indultak 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. KORPONAY GYÖRGY                1995         3    2              5       
   2. Kiss Gergely                   2001    4         4              8       
 
felnött férfi         
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
  1. MÉSZÁROS MIKLÓS                1969    1         2              3        
 
senior férfi          
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. FÖLDVÁRI ZOLTÁN                1965    1         1              2       
   2. BAKONYI ALADÁR                 1962         2    3              5       
   3. Kiss Károly                    1961    2         6              8       
   4. Schmidt József                 1966    5         5             10       
   5. SOÓS JENÖ                      1941         3   11             14       
   6. MÁRTON SÁNDOR                  1958    7         9             16       
 
lány                  
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Kószás Kriszta                 1994    1    1                   2       
   2. Wynn Anna                      1996    4    3                   7       
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               Nyári Cross - 5 
 
              FUTAPEST CROSS - 5 
 
          A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                 legjobb három verseny esetén 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. KORPONAY MIHÁLY                1999    3    6    3             12       
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               Nyári Cross - 5 
 
              FUTAPEST CROSS - 5 
 
          A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                   két versenyen indultak 
Hosszútáv 
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. CSERE GÁSPÁR                   1991         1    1              2       
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. BEDA SZABOLCS                  1977    1   1                   2       
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. FÖLDVÁRI CSABA                 1960    4         7             11       
   2. Poszt József                   1963        6    6             12       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. PANYICZKI GYULA                1949         4    1              5       
   2. PALOTAI GÁBOR                  1953   2         4              6       
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. TABAJDI JÓZSEF                 1941         2    2              4       
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Szauter Mónika                 1973         1    1              2       
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. TUGYI MÁRTA                    1962    2         5              7       
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. PEREPATICS MÁRIA               1950    1         1              2       
   2. TANÁCS JÁNOSNÉ                 1944    2    1                   3       
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               Nyári Cross - 5 
 
              FUTAPEST CROSS - 5 
 
          A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                 legjobb három verseny esetén 
 
Hosszútáv 
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. KORPONAY CSABA                 1964    2    2    2              6 
   2. Szabó Zoltán                   1967    3    5    3             11       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. HARGITAI ERNÖ                  1952    3    6    5             14       
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. RICHTER FERENC                 1938    2    3    1              6       
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                                   Rövidtáv      Hosszútáv     Összesen 
 
     1 versenyen indultak száma:      63              56         113 
 
     2 versenyen indultak száma:      11              11          22 
 
     3 versenyen indultak száma:       1               4           7 
 
     4 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
     5 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
 
 
                              Tudnivalók 
                              ---------- 
 
  
         - Az eredménylistában nagybetüvel szedett versenyzők a  
           FUTAPEST KLUB tagjai 
 
         - A korosztályok szerinti összetett eredménylistában csak  
           azok a versenyzők szerepelnek, akik kettőnél több forduló- 
           ban indultak. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat végső eredménylistájában csak azok 
           a versenyzők fognak szerepelni, akik legalább 3 fordulóban  
           indultak egy kategórián belül. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat összesitett korosztályos eredmény- 
           listájának 1-3 helyezettjeit a versenysorozatot követöen 
           dijazzuk. 
  
         - A 4 és 5 fordulóban indult versenyzők esetén a legjobb 3           
           eredményt vesszük figyelembe.    
 
 
        
        
          


